*1040077547*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：黃莉汶

電話：03-9251000分機2632

電子信箱：liwen1020@mail.e-land.gov.tw

受文者：三星鄉萬富國民小學

發文日期：中華民國104年5月12日

發文字號：府教體字第1040077547號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(104D044872_104D2017134.docx、104D044872_104D2017135.docx)

主旨：武荖坑環境教育中心推出2015年「戶外教學」與「專業研

習」環境教育基金專案補助推廣活動，歡迎各界人士踴躍

申請，請查照。

說明：

一、武荖坑環境教育中心為擴大辦理「戶外教學」與「專業研

習」，特於104年6月1日~10月20日間(暑假期間除外)推出

系列補助計畫。

二、本計畫相關課程內容及經費補助方式，請詳閱附件申請表

內容、注意事項與補助說明。

三、請於預計活動日兩週前填妥申請表後，e-mail至武荖坑公

務信箱wlkeec@gmail.com。若於電郵寄送申請表兩天後未

收到環境教育中心電話或信件回覆，請主動電話聯繫環境

教育中心(03-9962407)或環境教育議題輔導員汪老師(03-

9332978分機26)。

正本：各縣市政府、本縣各級學校

副本：本府教育處 2015-05-12
15:59:50